

Jyllandsgade Invest 2011 ApS
Haydnsvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 32 88 17 77

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Jan Wium-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllandsgade Invest 2011 ApS Haydnsvej 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 88 17 77
	Stiftet: 12. april 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bertelsen Christensen Jan Wium-Andersen Kurt Ravn Nielsen
Direktion	Allan Berthelsen Christensen Jan Wium-Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, projektudvikling og salg af fast ejendom. Selskabet opfører bygning med 25 ejerlejligheder beliggende i Jyllandsgade 4-6 i Herning som eneste aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsmæssige resultat for året udviser -1.468 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Byggeriet er stort set færdigt ultimo 2016 og er afsluttet 1. kvartal 2017.

Der er på nuværende tidspunkt solgt 22 lejligheder. Heraf er de 19 afleveret ved udgangen af 2016, medens de 3 er afleveret i 1. kvartal 2017. De resterende 3 lejligheder forsøges solgt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.441.253	-29.598
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>9</u>
Resultat før skat	-1.441.253	-29.589
Skat af årets resultat	<u>-26.600</u>	<u>6.400</u>
Årets resultat	<u>-1.467.853</u>	<u>-23.189</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.467.853</u>	<u>-23.189</u>
Disponeret i alt	<u>-1.467.853</u>	<u>-23.189</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
1 Igangværende ejendomsprojekt	<u>7.310.876</u>	<u>36.475.694</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.310.876</u>	<u>36.475.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.557.090	0
Udskudte skatteaktiver	0	26.600
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>460.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.557.090</u>	<u>487.383</u>
Likvide beholdninger	<u>4.825.397</u>	<u>7.970.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.693.363</u>	<u>44.933.327</u>
Aktiver i alt	<u>22.693.363</u>	<u>44.933.327</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	365.472	1.833.325
Egenkapital i alt	465.472	1.933.325
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	800.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	800.000	0
 Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	0	4.315.699
5 Konvertible gældsbreve	0	6.723.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.039.644
Gæld til pengeinstitutter	0	23.216.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.284.737	3.190.505
Anden gæld	20.143.154	5.553.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.427.891	31.960.358
Gældsforpligtelser i alt	21.427.891	43.000.002
 Passiver i alt	 22.693.363	 44.933.327

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Igangværende ejendomsprojekt

I det igangværende ejendomsprojekt er indeholdt finansieringsomkostninger med 519 t.kr.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.833.325	1.856.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.467.853</u>	<u>-23.189</u>
	<u>365.472</u>	<u>1.833.325</u>

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er i 2016 forrentet med 3,5 %. Efter 30. juni 2016 er de ansvarlige lån overgået til lån ydet på anfordringsvilkår.

5. Konvertible gældsbreve

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>6.723.945</u>
	<u>0</u>	<u>6.723.945</u>

De konvertible gældsbreve er ydet på anfordringsvilkår. Såfremt lånet ikke er krævet indfriet senest 31/12 2020, forfalder lånet fuldt ud til betaling. Gældsbrevene forrentes med 3,5 %. I perioden indtil den 31/12 2020 kan lånet af långiveren kræves konverteret til selskabskapital. Ombytningskursen er 100.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er 2.886 t.kr. deponeret til sikkerhed for forudbetalinger fra kunder samt til sikkerhed for leverancer til byggeriet. Selskabets pengeinstitut har transport i tilgodehavende salgssummer for lejligheder på 10.557 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 34.100 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, anført under igangværende ejendomsprojekt, med en bogført værdi på 7.311 t.kr.